会 議 録

１ 会議の名称 熊取町個人情報保護審査会

２ 開催日時 令和５年８月２８日（月）午後２時２５分～午後２時３５分

３ 開催場所 熊取町役場 北館３階 大会議室

４ 議題 （１） 会長及び副会長の選出について

（２） その他

５ 公開・非公開の別 公開

６ 傍聴者数 ０人

７ 審議等の概要 案件１ 会長及び副会長の選出について

選出方法については委員からの提案により「指名推薦」とす

ることに決定。

次に委員から会長に西野委員、副会長に清弘委員の推薦があ

り、出席委員の承認により会長に西野委員、副会長に清弘委員

が選出された。

案件２ その他

特になし

８ 審議会の情報 名称 熊取町個人情報保護審査会

根拠法令等 附属機関条例

個人情報保護審査会規則

設置期間 平成１１年４月１日～

所掌事項 ・個人情報の保護に関する法律及び熊取町議会の

個人情報の保護に関する条例に基づく審査請求

事件についての調査審議に関すること

委員数 ５人

９ 担当課 総務課